[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.12.2020

 № 1817
                                                       п. Мартюш

Об использовании в 2020 году субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Свердловской области от 27 августа 2020 года    № 584-ПП «О некоторых вопросах использования в 2020 году субсидий на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) и внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям Свердловской области на иные цели, утвержденные Постановлением Правительства Свердловской области от 08.02.2011 № 74-ПП», в целях финансового обеспечения мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, профилактикой и устранением последствий распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Установить, что  положения абзаца пятого и абзаца шестого пункта 3  Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Каменского городского округа и финансового обеспечения выполнения ими муниципального задания, утвержденного постановлением  Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 21.10.2019 года № 1896,  в части изменения значений допустимых (возможных) отклонений в процентах от установленных показателей качества и (или) объема в отношении отдельной муниципальной услуги (работы) либо единого значения допустимого (возможного) отклонения для всех муниципальных услуг (работ), включенных в муниципальное задание, в текущем финансовом году при формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений не применяются.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.
2

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа                                                                     С. А. Белоусов